
  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 1 

ZÁKLADNÍ SEZNAM PROJEKTŮ NA ÚZEMÍ ČR/SR 
 

Společnost European Transportation Consultancy (dále také „ETC“) má na trhu poradenství a projekční 

činnosti ve výstavbě více než 22 letou historii, v průběhu níž se podílela na velké řadě významných 

investičních záměrů a to nejenom na území ČR, ale i celé Evropě, případně i dalších kontinentech (víc než 

30 zemích např. Velká Británie, Rumunsko, Spojené Arabské Emiráty, Rumunskso, Brazílie, Rusko atd.). 

 

Společnost disponuje týmem zkušených projektantů a několika autorizovanými inženýry, veškeré 

dokončené projekty jsou tedy vždy autorizovány odpovědnou osobou. 

 

V rámci svých činností společnost provádí projekční a poradenské činnosti ve všech projektových stupních, 

od úvodních koncepcí, přes dokumentace k územnímu či stavebnímu řízení, realizační dokumentace, 

autorský dozor, inženýrskou činnost atd.  

 

Společnost ETC spolupracuje s investory a architekty na přípravě komplexních dokumentací investičních 

záměrů, stejně jako zajišťuje samostatné projekty staveb z oblasti dopravy. Projekční činnosti poskytuje jak 

soukromému sektoru, tak i veřejné správě. 

 

V průběhu své existence se ETC podílela na projekční přípravě většiny velkých obchodních center na území 

Prahy a řady dalších na území ČR. 

 

Projekty, na kterých se společnost European Transportation Consultancy sro podílí, lze rozdělit na: 

 

 Smíšená obchodní a zábavní areály  

 Areály komerčního a administrativního  využití 

 Residenční/ obytné zóny 

 Logistická a průmyslová centra/zóny 

 Ostatní 

 

 

 

 

AARREEÁÁLLYY  KKOOMMEERRČČNNÍÍHHOO  AA  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVNNÍÍHHOO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ    

 
 

Zdiby 

 

Rozloha/Velikost  100,000 m2 a 4,000 parkovacích  stání 

 

Zařezení  Obchodní a společnsko-zábavní areál 

 

Plnění Návrh komplexní dopravní studie a její projednání s příslušnými orgány. Detailní 

návrh zpevněných dopravních ploch (parkoviště, komunikace) 

 

 

Karlovy Vary (dolní nádraží) 

 

Zařazení  Hlavní víceúčelový areál – obchod, residence, zábava včetně železnice 

 

Plnění Návrh komplexní dopravní studie a její projednání s příslušnými orgány. Následné 

zpracování dopravního řešení pro účely UR a projednání s dopravními orgány. 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 2 

Rohanské Ostrov     Praha 8 

 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních, bytových, a 

z administrativních budov.. 

 

Plnění Zpracování konceptu dopravy a organizace dopravy  

          Projednání se správními orgány a jejich zapracování. 

 

Zpracování EIA + DUR+DSP 

 

 

Nova Karolina  Ostrava I /I I Etapy  

 

Rozloha/Velikost  49.000 m2  obchodích ploch a 2.000 parkovacích  stání  

                                            30 000 m2  kancelářských ploch 200 bytů  

 

Zařazení  Víceúčelový areál s převahou  ploch určených pro obchod a zábavu 

 

Plnění Návrh komplexní dopravní studie a její projednání s příslušnými orgány. Detailní 

návrh zpevněných dopravních ploch (parkoviště, komunikace). Zpracování DUR 

 

 

Nové Butovice 

 

Rozloha/Velikost  33.000 m2 obchodích ploch a 1.300 parkovacích stání  

 

Zařazení Víceúčelový areál doplněný o administrativní budov v těsné blízkosti stanice metra 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb z hlediska koncepce parkování a jeho řízení. Dále 

příprava a zpracování detailního návrhu parkoviště na základě vyhodnocení 

bilance nároků na dopravu v klidu. 

 

 

Stodůlky Praha 13 

 

Rozloha/Velikost  34.000 m2 a 1.300 parkovích stání. 

 

Zařazení Obchodní a zábavní areál 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb z hlediska návrhu řešení dopravy v klidu a návrhu 

napojení na nadřazenou síť komunikací. 

 

 

Olympia Teplice 

 

Rozloha/Velikost  35.000 m2 a 2.300 parkovacích stání. 

 

Zařazení Víceúčelový, obchodně - zábavní areál 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb z hlediska dopravního řešení areálu a návrhu 

dopravní obslužnosti území 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 3 

Aš  Nové Centrum EuroRegionu  

 

Rozloha/Velikost  37ha  

 

Zařazení Víceúčelový areál s převahou  ploch určených pro obchod, zábavu, komerční a     

residenčního využití 

 

Plnění Návrh komplexní dopravní studie a její projednání s příslušnými orgány. Detailní 

návrh zpevněných dopravních ploch (parkoviště, komunikace). Zpracování DUR 

 

 

Modřice-Olympia Brno 

 

Rozloha/Velikost  56.000 m2 s 2.350 parkovacími stáními 

 

Zařazení Obchodní a zábavní areál 

 

Plnění   Poradenství v oblasti koncepce dopravního řešení a napojení areálu. 

Příprava detailního návrhu řešení dopravy v klidu a řízení provozu v parkovišti 

 

Ostrava 

 

Rozloha/Velikost  11.000 m2, multikina, restaurace a  350 parkovacích míst 

 

 Zařazení  Obchodní areál 

 

Plnění   Poradenství týkající se organizace a řízení provozu v parkovišti 

 

 

Mlada Boleslav 

 

Rozloha/Velikost  23.000m2 se 1.450 parkovacími stáními. 

 

 Zařazení  Obchodně - zábavní  areál 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb z hlediska dopravního řešení a dopravní 

obslužnosti. 

Příprava návrhu dopravní studie zaměřující se na vliv dopravy generované 

areálem a návrh uspořádání přístupu do území.. 

 

 

Centrum Korzo  Prievidza Slovakia 

 

Rozloha/Velikost  30.000 m2 í. 

 

Zařazení Víceúčelový, obchodně - zábavní areál 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb z hlediska dopravního řešení areálu a návrhu 

dopravní obslužnosti území 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 4 

Malenovice, Centro Zlín 

 

Rozloha/Velikost  36.000 m2 a 1.450 parkovacích míst 

 

Zařazení Obchodní areál skládající se  z hypermarketu, velkoprodejny typu „dům a 

zahrada“ a z dalších prodejních jednotek 

 

Plnění Příprava návrhu dopravní studie. Návrh řešení dopravního napojení areálu a 

projednání této dokumentace s příslušnými orgány. 

 

 

Geone Marina Holešovice Praha 7 

 

Zařazení                Smíšený areál (55,000m2)– komerční a residenčního využití. 

 

Plnění: Poskytnutí poradenských služeb investorovi v souvislosti s koncepcí přístupu 

do areálu, řešením dopravy v klidu, dopravy, dopravního značení včetně 

projednání s dopravními orgány. 

 

 

Kralovo Pole - Brno 

 

Rozloha/Velikost  100,000 m2 s 2.500 parkovacími stáními 

 

Zařazení Obchodní a zábavní areál- hlavní rozšíření 

 

Plnění   Poradenství v oblasti koncepce dopravního řešení a napojení areálu. 

Příprava detailního návrhu řešení dopravy v klidu a řízení provozu v parkovišti 

 

 

Děčín 

 

Rozloha/Velikost  12.000 m2  

 

Zařazení Hypermarket  

 

Plnění Zhodnocení navrhovaného přístupu do areálu  a návrhu nových komunikací. 

Doporučení konkrétních změn a úprav v souvislosti s očekávanou budoucí situací 

 

 

Chomutov - Tesco 

 

Zařazení Supermarket  

 

Plnění Vypracování dopravního návrhu z hlediska obslužnosti areálu a projednání návrhu 

s dotčenými orgány státní správy. 

 

 

 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 5 

OC Chodov Etapy 1+2+3 +4 Expanze 

 

Zařazení Největší a nejvýznamnější obchodně – společenský areál a záchytné parkoviště 

typu Park and Ride...   

 

Plnění Komplexní řešení dopravy, tj. napojení areálu na nadřazenou komunikační síť, 

návrh nových komunikací a křižovatek, bilance nároků na dopravu v klidu, návrh 

organizace dopravy ve vícepodlažních garážích, řešení zásobování a obsluhy 

areálu MHD. Zpracování EIA + DUR 

 

 

Soravia, Shopping park Slovakia 

 

Zařazení Víceúčelový areál s jednotkami pro volný čas a obchod  

 

Plnění Detailní zpracování koncepce týkající se celkového návrhu dopravního řešení, tz. 

napojení areálu, návrh nových komunikací, organizace a regulace dopravy. 

 

 

Ruzyně-Dlouhe Mile-Praha 6 

 

Zařazení Rozsáhlý obchodní areál. 

 

Plnění Zpracování koncepce dopravního řešení  areálu, tj. napojení na komunikační síť, 

organizace a regulace dopravy uvnitř areálu. 

 

 

Ostrava 

Zařazení Významné obchodní centrum 

 

Plnění Posouzení stávajícího uspřádání komunikací a napojení centra a návrh vlastní 

koncepce dopravního řešení. Projednávání příslušného návrhu a s ním spojenými 

opatřeními s příslušnými správními orgány. 

 

 

Prešov Slovakia  

Zařazení Hypermarket a obchodní centrum. 

 

Plnění Poradenské služby týkající se řešení napojení areálu, návrhu nových přístupových  

komunikací, řešení dopravy v klidu a zásobování.  

. 

 

Centrum Černý Most 

Zařazení  Víceúčelový areál s jednotkami pro volný čas a obchod. 

 

Plnění Poskytování odborných služeb investorům, provozovatelům center pro jejich 

stávající i výhledové víceúčelové areály z hlediska dopravy, její obslužnosti a 

parkování.  

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 6 

Hostivař – Park Hostivař Praha 15 

Zařazení Rozšíření stávajícího více- účelového areálu s jednotkami pro volný čas a obchod. 

 

Plnění Návrh celkové koncepce dopravy, přístupu, zásobování a parkování ve snaze 

maximálně vyhovět představám investora.  

 

 

Forum Poprad Slovakia 

 

Rozloha/Velikost  30.000 m2 . 

 

Zařazení Víceúčelový, obchodně - zábavní areál 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb z hlediska dopravního řešení areálu a návrhu 

dopravní obslužnosti území 

 

 

Skalka Praha 10 - Tesco 

Zařazení Obchodní zařízení a záchytné parkoviště typu Park and Ride.. 

 

Plnění Komplexní návrh dopravního řešení, tj. napojení na nadřazenou komunikační síť, 

návrh řešení dopravy v klidu, organizace a řízení dopravy v parkovištích, řešení 

příjezdu vozidel zásobování a obsluhy komplexu MHD. Zpracování DUR a její 

projednání s příslušnými orgány. 

 

 

Vršovice - Eden 

Zařazení Víceúčelový areál s jednotkami pro volný čas a obchod. 

 

Plnění Zpracování detailního hodnocení přístupu do areálu, řešení dopravy v klidu a 

hodnocení vlivu dopadu dopravy do území.  

 

 

Varyada Mall Karlovy Vary 

Zařazení Obchodní areál. 

 

Plnění Odborné poradenství související s koncepcí dopravního řešení, a návrhu 

přístupových komunikací.  

 

 

Waltrovka Jinonice Praha 5 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních, pro volný čas a 

z administrativních budov.. 

 

Plnění Poskytování odborných konzultací a služeb týkající se koncepce řešení dopravy a 

návrh organizace dopravy na parkovištích. Následně vypracování dokumentace  

k UR a SP 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 7 

Banska Bystrica 

Zařazení Obchodní areál 

 

Plnění   Poradenství v oblasti koncepce dopravního řešení a přístupu pěších do areálu. 

 

 

Čestlice 

Zařazení Obchodní areál 

 

Plnění Poradenství týkající se dopravního řešení, návrh změn, jejich projednání se 

správními orgány a jejich zapracování do prováděcího projektu. 

 

 

Černý most + Expanze 

Zařazení Obchodní areál 

 

Plnění Poradenství týkající se plánování a řízení dopravy, návrh nových komunikací. 

 

 

Fashion Arena Praha  

 

Zařazení Úprava stávajícího obchodního arealu. 

 

Plnění  Přehodnocení stávajících podminkách a následné zpracování nových dopravních 

návrhů z hlediska koncepce dopravy, přístupu,a parkování . 

Projednání dopravního návrh s úřady a vypracování dokumentace pro UR a SP 

 

 

Hybernska Praha 1 

 

Zařazení  Obchodní areál a obytná zóna. 

 

Plnění Poradenství týkající se dopravního řešení a návrh organizace dopravy na 

parkovištích pro dokumentaci ke stavebnímu povolení. 

 

 

Mělník - Tesco 

 

Zařazení  Obchodní areál a obytná zóna. 

 

Plnění Poradenství v oblasti koncepce dopravního řešení a přístupu 

 

 

Česká Typografie Praha 1 

 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních, pro volný čas a 

z administrativních budov. 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb investorovi v oblasti koncepčního 

řešení dopravy, návrh organizace dopravy na parkovištích, zpracování plánu 

dopravního řešení areálu. 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 8 

Olympia Brno - Expanze 

 

Zařazení Obchodní centrum – hlavní rozšíření 

 

Plnění Úprava dopravního návrhu v návaznosti na rozšíření obchodního centra. 

Projednání dopravního návrh s úřady a vypracování dokumentace pro UR a SP. 

 

 

Braník Praha 4 

 

Zařazení        Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních, bytových, a z administrativních 

budov a zázemí dopravní stavby tramvají. 

.. 

 

Plnění Zpracování konceptu dopravy a organizace dopravy  

          Příprava a zpracování dokumentace pro urbanicka studie 

                                             

 

Metropole – Zličín  

 

Zařazení Obchodní areál 

 

Plnění Návrh dopravy a organizace dopravy na parkovištích 

 

 

Metropole – Zličín-Expanse 2019  

 

Zařazení Obchodní centrum –  rozšíření stávajícího obchodní areálu  

 

Plnění Úprava dopravního návrhu v návaznosti na rozšíření obchodního centra. 

Projednání dopravního návrh s úřady a vypracování dokumentace pro EIA/UR 

 

 

Plzeň - Tesco 

 

Zařazení Rekonstrukce a rozšíření stávajícího obchodní areálu 

 

Plnění Vypracování koncepčního řešení z hlediska dopravní obslužnosti a následné 

projednání návrhu s dopravní institucemi. 

 

 

Vaclavské náměstí 19 Praha 1 

 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních a z administrativních budov. 

 

Plnění Poradenství týkající se dopravního řešení, návrh změn, jejich projednání se 

správními orgány a jejich zapracování. 

 

 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 9 

Smíchov City Praha 5 

 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních, bytových, a 

z administrativních budov.. 

 

Plnění Zpracování konceptu dopravy a organizace dopravy  

          Příprava a zpracování dokumentace pro urbanicka studie 

                                            Projednání se správními orgány a jejich zapracování. 

 Projednání dopravního návrh s úřady a vypracování dokumentace pro EIA/UR 

 

 

Palmovka Praha 8 

 

Zařazení Hlavní obchodní centrum v blízkosti stanice metra. 

 

Plnění Detailní zpracování konceptu dopravy, přístupu a parkování. 

 

 

Palladium, Nam. Republiky Praha 1 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních a z administrativních budov. 

 

Plnění Kromě zpracování návrhu na dopravu v klidu a organizaci dopravy v parkovišti byl 

zpracován koncept dopravy a přístupu 

 

 

Žižkov, Nakladove Nadraži  Praha 3 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních, bytových, a 

z administrativních budov.. 

 

Plnění Zpracování konceptu dopravy a organizace dopravy .  Zpracování dokumentace 

pro ÚR a SP. 

           

          Příprava a zpracování dokumentace pro urbanicka studie 

 

 

Centre Plaza, Kamenne Náměstí Bratislava 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních, bytových, a 

z administrativních budov.. 

 

Plnění Vypracování dopravní koncepce (doprava, doprava v klidu, příjezd, cirkulace). 

 

 

European City, Praha 6 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních, bytových, a 

z administrativních budov včetně  500-ti parkovacích míst. 

 

Plnění Přehodnocení stávajícího dopravního návrhu a zpracován nový dopravní návrh 

pro stupeň Realizační dokumentace. 

 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 10 

Olomouc 

Zařazení Zásadní rozšíření obchodního areálu. 

 

Plnění Příprava a zpracování dokumentace pro stavební povolení, návrh řešení dopravy 

v klidu a organizace dopravy v parkovišti. 

 

 

Nisacentre, Liberec 

Zařazení Hlavní rozšíření stávajícího obchodního areálu. 

 

Plnění Příprava a zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí, návrh řešení dopravy 

v klidu a organizace dopravy v parkovišti. 

 

 

Futurum Centre Liberec  

 

Zařazení Úprava stávajícího obchodního domu. 

 

Plnění  Přehodnocení stávajících podminkách a následné zpracování nových dopravních 

návrhů z hlediska koncepce dopravy, přístupu, zásobování a parkování . 

 

 

Churchillovo Náměstí Praha 3  

 

Zařazení Hlavní víceúčelový areál s jednotkami pro volný čas a obchod.. 

 

Plnění Celkové zpracování dopravní koncepce a parkování pro účely ÚR. 

 

 

Burzovní palác Praha 1 

Zařazení Úprava stávajícího obchodního domu. 

 

Plnění Návrh koncepce dopravy, přístupu, a parkování k dokumentaci pro stavební 

povolení. 

 

 

Olympia Olomouc 

Zařazení Rozšíření stávajícího obchodního centra. 

 

Plnění Vypracování nového dopravního konceptu včetně vyřešení dopravy v klidu.. 

 

 

Florenc 21 

 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních, bytových, a 

z administrativních budov. 

 

Plnění Zpracování konceptu dopravy a organizace dopravy  

          Příprava a zpracování dokumentace pro urbanicka studie 

                                            . 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 11 

Kolín 

Zařazení Obchodní areál skládající se  z hypermarketu, velkoprodejny typu „dům a 

zahrada“. 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb investorovi v oblasti koncepčního 

řešení dopravy. 

 

 

Šeberov 

Zařazení Hlavní víceúčelový areál 

 

Plnění Vypracování dopravních podkladů pro změnu Územního plánu a projednání na 

hlavních dopravních orgánech. 

 

 

Olympia Plzen Expanze 

 

Zařazení Obchodní centrum –  rozšíření stávajícího obchodní areálu  

 

Plnění Poradenství týkající se plánování a řízení dopravy, návrh nových komunikací. 

 

 

Liberec, centrum 

Zařazení Víceúčelové užití - Obchodní jednotky / hotel. 

 

Plnění Detailní zpracování konceptu dopravy, přístupu a parkování. 

 

 

Chomutov 

Zařazení Hypermarket. 

 

Plnění Návrh celkové koncepce dopravy, přístupu, zásobování a parkování 

k dokumentaci pro ÚR. 

 

 

Cheb 

Zařazení Hypermarkety/ Supermarkety. 

 

Plnění Návrh celkové koncepce dopravy, přístupu, zásobování a parkování 

k dokumentaci pro ÚR. 

 

 

TESCO – Česká republika 

Zařazení Hypermarkety a supermarkety. 

 

Plnění Přehodnocení stávajících návrhů a následné zpracování nových dopravních 

návrhů z hlediska koncepce dopravy, přístupu, zásobování a parkování . 

 

 

TESCO-Express – Česká republika 

Zařazení Express obchodní jednotky v Praze a okolí. 

 

Plnění Vyřešení problematiky z hlediska zásobování a dopravy v klidu. 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 12 

Šestka  Praha 6 

Zařazení Hypermarket a obchodní mall. 

 

Plnění Zpracování dokumentace pro UR/ SP pro dopravní část ) – napojení na areál a 

řešení parkoviště . 

 

 

Kladno 

Zařazení Hypermarket/mall. 

 

Plnění Vypracování dopravního  návrhu a obslužnost v rámci dokumentace pro UR. 

 

 

Beroun 

Zařazení  Supermarket 

 

Plnění Vypracování dopravního návrhu včetně dopravních průzkumu pro účely 

dokumentace k ÚR. 

 

 

Andel Praha 5 

Zařazení Multikina. 

 

Plnění Poskytnutí odborných poradenských služeb provozovatelům těchto center v 

souvislosti s požadavky na komplexní dopravní řešení (včetně dopravy v klidu), 

které jsou typické pro multikina, a to jak v celé střední Evropě  tak především na 

území České republiky. 

 

 

Nusle Praha 10 

Zařazení Administrativní budovy 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb developerovi v oblasti 

koncepčního řešení dopravy. 

 

 

Kavci hory 

 

Zařazení Administrativní areál 

 

Plnění Vypracování konceptu dopravního značení. 

 

 

Futurum Centre Hradec Kralove  

 

Zařazení Úprava stávajícího obchodního domu. 

 

Přehodnocení stávajících podminkách a následné zpracování nových dopravních 

návrhů z hlediska koncepce dopravy, přístupu, a parkování .(SP/RDS) 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 13 

U Komunardu Praha 7 

Zařazení Komerční a administrativní využití 

 

Plnění Vypracovaní dopravního řešení (doprava v klidu, obslužnost a cirkulace) v rámci 

dokumentace pro UR.. 

 

 

Mělník 

Zařazení Komerční a administrativní využití 

 

Plnění Vypracovaní dopravního návrhu pro územní plán. Dopravní návrh byl vypracován 

s ohledem na víceúčelové využití areálu. Projednání dopravního  návrhu 

s dopravními orgány státní správy. 

 

 

Kačerov 

 

Zařazení Smíšený areál – retail a administrativa 

 

Plnění Vypracovaní dopravního řešení (doprava v klidu, obslužnost a cirkulace) v rámci 

dokumentace pro UR a SP.. 

 

 

IKEA – Česká a Slovenská republika 

Zařazení Obchodní komplex – stávající komplexy či rozšíření komplexů 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního řešení 

dopravy, cirkulace, dopravy v klidu. 

 

 

Palác Savarin Václavské náměstí, Panská/ Jindřišská 

 

Zařazení Smíšené využití – Komerce, retail, byty 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb z hlediska dopravy a dopravy v 

klidu. 

 

 

Bubny, Praha 7  2004 

 

Zařazení Nový víceúčelový areál komerčního a residenčního charakteru v severní části 

města 

 

Plnění Zpracování kompletního dopravního konceptu , který  byl v souladu s územním 

plánem . 

 

 

Pardubice ČSOB HQ  

 

Zařazení Smíšené využití – Komerce a administrativa a byty (100,000m2) 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb z hlediska dopravy a dopravy v 

klidu. 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 14 

Bubny, Praha 7  2013-2016 

 

Zařazení Nový víceúčelový areál komerčního a residenčního charakteru v severní části 

města 

 

Plnění Worked up an overall carpark and delivery access design concept for the new 

Investors. 

 

 

Masarykovo nádraží Praha 1 

 

Zařazení Komerce a administrativa – Revitalizace v oblasti 

 

Plnění Vypracování celkové dopravní koncepce (doprava v klidu, příjezd, cirkulace) 

včetně podílení se na vypracování podkladů pro Územní plán. 

 

 

Koospol/Cube Praha 6 

 

Zařazení Revitalizace-renovace administrativní budovy 

 

Plnění Vypracování dokumentace pro UR a SP z hlediska dopravní obslužnosti zejména 

pak řešení dopravy v klidu. 

 

 

Opletalova ulice Praha 1 

Zařazení Hotel. 

 

Plnění Zpracování dokumentace pro ÚR z hlediska dopravy a dopravy v klidu. 

 

 

Hotel Hermitage 

Zařazení Hotel a retail. 

 

Plnění Zpracování dokumentace pro ÚR a SP. 

 

 

Ibis Hotel 

Zařazení Rozšíření stávajícího hotelu 

 

Plnění Poskytování odborných konzultací a služeb týkající se organizace dopravy na 

parkovištích pro dokumentaci ke stavebnímu povolení. 

 

 

Plzeň 

Zařazení Rozsáhlý rozvojový víceúčelový areál. 

 

Plnění Poskytování odborných konzultací a služeb týkající se koncepce řešení dopravy a 

návrh organizace dopravy na parkovištích. 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 15 

Novodvorská 

Zařazení Rozšíření stávajícího parkovacího zařízení. 

 

Plnění Návrh organizace dopravy na parkovištích 

 

 

Sazka Arena Etapy 2+3  Praha 9 

Zařazení  Smíšený areál komerčního využití. 

 

Plnění: Poskytnutí poradenských služeb investorovi v souvislosti s koncepcí přístupu 

do areálu, řešením dopravy v klidu, dopravy, dopravního značení včetně 

projednání s dopravními orgány. 

 

 

Bratislava, železnice 

Zařazení Víceúčelový areál. 

 

Plnění Návrh celkové koncepce dopravy, přístupu, zásobování a parkování 

k dokumentaci pro ÚR. 

 

 

X-point 

Zařazení Rozsáhlý rozvojový víceúčelový areál. 

 

Plnění Poradenství týkající se dopravního řešení a návrh organizace dopravy na 

parkovištích pro dokumentaci k územní řízení. 

 

 

Eurovea, Bratislava 

 

Zařazení Rozsáhlý rozvojový víceúčelový areál (komerce, byty). 

 

Plnění Poradenství týkající se dopravního řešení a návrh organizace dopravy na 

parkovištích. 

 

 

Budějovická Alej 

 

Zařazení Administrativní budovy. 

 

Plnění Poradenství v oblasti dopravního řešení, návrh změn v organizaci parkování a jejich 

zapracování v rámci DSP. 

 

 

Holešovický přístav  Praha 7 Etapy 1-3 

 

Zařazení  Rozsáhlý rozvojový víceúčelový areál ve vnitřní části města. 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb investorovi a developerovi v oblasti 

koncepčního řešení dopravy, zpracování plánu dopravního řešení areálu, 

navrhování a projektování nových komunikací. 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 16 

Vypracovaní dopravního řešení (doprava v klidu, obslužnost a cirkulace) v rámci 

dokumentace pro UR a SP 

 

 

Bubenska 1  Praha 7 

 

Zařazení Administrativní budovy. 

 

Plnění Poradenství v oblasti dopravního řešení, návrh změn v organizaci parkování a jejich 

zapracování v rámci DSP. 

 

 

Luxemburg Plaza Praha 3 

 

Zařazení Víceúčelový areál složený z hotelu, administrativních budov a obchodních 

jednotek.. 

 

Plnění Poskytování poradenství v oblasti dopravní obslužnosti, přístupu do areálu a 

parkování. 

 

 

OC Kotva Praha 1  

 

Zařazení  Úprava stávajícího obchodního areálu. 

 

Plnění: Poskytnutí poradenských služeb investorovi v souvislosti s koncepcí přístupu 

do areálu, řešením dopravy v klidu, dopravy, dopravního značení včetně 

projednání s dopravními orgány. 

 

 

Na Poříčí Praha 1  

 

Zařazení Víceúčelový areál složený administrativních budov a obchodních jednotek.. 

 

Plnění Poskytování poradenství v oblasti dopravní obslužnosti, přístupu do areálu a 

parkování. Vypracování alternativního řešení z hlediska dopravy v klidu, které bylo 

nedílnou součástí dokumentace pro UR. 

 

 

Ruyzne, Airport 

 

Zařazení  Hotel a víceúčelový areál. 

 

Plnění   Poradenství pro investory z hlediska koncepce řešení dopravy v klidu.  

 

 

Hilton Hotel Praha 1 

 

Zařazení  Zásadní rozšíření stávaného hotelu 

 

Plnění   Zpracování dopravního návrhu a dopravy v klidu pro účely ÚR. 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 17 

Jungmannova Plaza Praha 1 

 

Zařazení  Administrativní komplex. 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb investorovi  v souvislosti s koncepcí přístupu 

do areálu, řešením dopravy v klidu, organizací a řízení podzemních vícepodlažních 

garáží. 

 

 

Hostivice 

 

Zařazení Kancelářské plochy, jednotky pro volný čas a obchodní jednotky různé velikosti o 

celkové rozloze 60.000 m2  . 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb v oblasti koncepce řešení dopravy v klidu, návrh 

organizace a regulace dopravy v parkovišti.. 

 

 

Czech Radio Building, Pancrac 

 

Zařazení Kancelářské plochy, jednotky pro volný čas a obchodní jednotky různé velikosti o 

celkové rozloze 60.000 m2  . 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb v oblasti koncepce řešení dopravy v klidu, návrh 

organizace a regulace dopravy v parkovišti.. 

 

 

Brno, Campus Square 

Zařazení  Administrativní a retailový komplex. 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb investorovi  v souvislosti s koncepcí přístupu 

do areálu, řešením dopravy v klidu, organizací a řízení podzemních vícepodlažních 

garáží v rámci dokumentace pro UR. 

 

 

Mark Hotel Hybernska Praha 1 

 

Zařazení  .Hotel 

 

Plnění                                  Dopravního návrhu a dopravy v klidu pro účely ÚR 

 

 

Na Přkopě Praha 1 

 

Zařazení  Smíšený areál komerčního využití. 

 

Plnění Zpracování konceptu příjezdu a obslužnosti včetně parkovacího systému. 

 

 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 18 

OC Letnany 

 

Zařazení  Úprava stávajícího obchodního areálu. 

 

Plnění: Poskytnutí poradenských služeb investorovi v souvislosti s koncepcí přístupu 

do areálu, řešením dopravy v klidu, dopravy, dopravního značení včetně 

projednání s dopravními orgány. 

 

Kompletní zpracování dopravní dokumentace z hlediska koncepčního řešení a 

následné zpracování dokumentací pro UR a SP. 

 

 

Galerie Harfa Praha 9 

 

Zařazení  smíšený areál – komerční a residenčního využití. 

 

Plnění: Poskytnutí poradenských služeb investorovi v souvislosti s koncepcí přístupu 

do areálu, řešením dopravy v klidu, dopravy, dopravního značení včetně 

projednání s dopravními orgány. 

 

 

Evropa  Hotel Praha 1 

 

Zařazení  Zásadní rozšíření stávaného hotelu 

 

Plnění   Zpracování dopravního návrhu a dopravy v klidu pro účely SP. 

 

 

Prosek Prague 9 

 

Zařazení  Smíšený areál komerčního  a  retailového využití situovaného nad stanicí metra. 

 

Plnění: Kompletní zpracování dopravní dokumentace pro účely UR včetně projednání na 

patřičných dopravních orgánech. 

 

 

Forum Liberec 

 

Zařazení  Hlavní obchodní areál 

 

Plnění Přehodnocení všech zpracovaných podkladů pro dokumentace k UR a návrh 

dopravního řešení ve srovnání s ostatními konkurenčními areály.. 

 

Stěrboholy –Fashion Arena Zona  Praha 15 

 

Zařazení Hlavní nový komplex smíšeného využití – komerční/obchodní (27,000m2) 

 

Plnění PM 

 

Plnění Kompletní zpracování dopravní dokumentace z hlediska koncepčního řešení a 

následné zpracování dokumentací pro UR a SP. Koordinace se subdodavateli 

v rámci inženýrských sítí. Zajištění všech relevantních stanovisek od všech 

dopravních orgánů a všech ostatních institucí.  



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 19 

Aupark Bratislava Slovakia 

 

Zařazení  Víceúčelový areál s jednotkami pro volný čas a obchod. 

 

Plnění Poskytování odborných služeb investorům, provozovatelům center pro jejich 

stávající i výhledové víceúčelové areály z hlediska dopravy, její obslužnosti a 

parkování.  

 

 

Galeria Stromovka  Praha 7 

 

Zařazení  Smíšený areál komerčního využití. 

 

Plnění: Poskytnutí poradenských služeb investorovi v souvislosti s koncepcí přístupu 

do areálu, řešením dopravy v klidu, dopravy, dopravního značení včetně 

projednání s dopravními orgány. 

 

Kompletní zpracování dopravní dokumentace z hlediska koncepčního řešení a 

následné zpracování dokumentací pro UR a SP. 

 

 

Hotel Panorama Praha 4 Phases 1-4 

 

Zařazení Zásadní rozšíření stávaného hotelu. Víceúčelový areál skládající se z jednotek      

obchodních, bytových, a z administrativních budov Smíšený areál komerčního 

využití. 

 

 

Plnění  Přehodnocení stávajících podminkách a následné zpracování nových dopravních 

návrhů z hlediska koncepce dopravy, přístupu, zásobování a parkování . 

 

Vypracovaní dopravního řešení (doprava v klidu, obslužnost a cirkulace) v rámci 

dokumentace pro UR a SP 

 

 

Pragovka Praha 9  

 

 

Zařazení Víceúčelový areál skládající se z jednotek obchodních, bytových, a 

z administrativních budov.. 

 

Plnění Zpracování konceptu dopravy a organizace dopravy  

          Příprava a zpracování dokumentace pro urbanicka studie 

                                            Projednání se správními orgány a jejich zapracování. 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 20 

RREESSIIDDEENNČČNNÍÍ//  OOBBYYTTNNÉÉ  ZZÓÓNNYY  

 

Zlaty Lihovar  Praha 5 

 

Zařazení Hlavní obytná zóna – 650 bytových jednotek 

 

Plnění Zpracování dopravní studie a projednání s patřičnými dopravními orgány. 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního řešení 

dopravy (doprava, příjezd, parkování). Kompletní zpracování dopravní 

dokumentace z hlediska koncepčního řešení a následné zpracování dokumentací 

pro UR a SP. 

 

 

Modřany Praha 4 

 

Rozloha/Velikost  400 bytových jednotek. 

 

 Zařazení  Obytný komplex 

 

Plnění Zajištění poradenských služeb z hlediska koncepce dopravního připojení. 

Alternativní návrhy možného uspořádání  přístupu a vyhodnocení vlivu dopravy. 

 

 

Dejvice Praha 6 

 

Zařazení Čistě obytná zóna 

 

Plnění Posouzení navrženého uspořádání přístupu do obytné zóny, doporučení změn a 

úprav dopravního řešení z důvodů zvýšení kvality životního prostředí a komfortu 

bydlení. 

 

 

Dolní Chabry   Praha 8 

 

Zařazení Hlavní obytná zóna – 1000ˇ+ bytových jednotek 

 

Plnění Zpracování dopravní studie a projednání s patřičnými dopravními orgány. 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního řešení 

dopravy (doprava, příjezd, parkování). Kompletní zpracování dopravní 

dokumentace z hlediska koncepčního řešení a následné zpracování dokumentací 

pro UR 

 

 

Sluneční Vršek Praha 10 

 

Zařazení Hlavní obytný areál (před 900 bytových jednotek) včetně komerčního a 

sportovního využít 

 

Plnění Zpracování celkové dopravní koncepce z hlediska přístupu a dopravní obslužnosti , 

aby byl vytvořen vhodnější návrh pro dopravu generovanou areálem z hlediska 

hlukové studie. Zpracování dokumentace pro územní řízení a stavební povolení. 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 21 

Vokovice Praha 6 

 

Zařazení Hlavní obytná zóna. 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb investorovi v oblasti koncepčního 

řešení dopravy. 

 

 

Vokovický Dvůr Praha 6 

 

Zařazení  obytná zóna- 63 bytových jednotek včetně komerčního  využít 

. 

 

Plnění Posouzení navrženého uspořádání přístupu do obytné zóny, doporučení změn a 

úprav dopravního řešení z důvodů zvýšení kvality životního prostředí a komfortu 

bydlení. 

 

                                           Kompletní zpracování dopravní dokumentace pro účely UR včetně projednání na 

patřičných dopravních orgánech. 

 

 

Michelské Pekarny   Praha 8 

 

Zařazení Hlavní obytná zóna – 500 bytových jednotek 

 

Plnění Zpracování dopravní studie a projednání s patřičnými dopravními orgány. 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního řešení 

dopravy (doprava, příjezd, parkování). Kompletní zpracování dopravní 

dokumentace z hlediska koncepčního řešení. 

 

 

Květnice 

 

Zařazení Čistě obytná zóna – 300 domů 

 

Plnění Zpracování dopravní studie a projednání s patřičnými dopravními orgány. 

 

 

Jarov - Zelene Město Praha 9 

 

Zařazení Víceúčelové využití - Obchodní areál a hlavní obytná zóna (přes 1000 bytových 

jednotek). 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního řešení 

dopravy (doprava, příjezd, parkování). Kompletní zpracování dopravní 

dokumentace z hlediska koncepčního řešení a následné zpracování dokumentací 

pro UR, SP a RDS. Koordinace se subdodavateli v rámci inženýrských sítí. Zajištění 

všech relevantních stanovisek od všech dopravních orgánů a všech ostatních 

institucí.  

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 22 

Waltrovka, Jinonice Praha 5 

 

Zařazení Hlavní nový komplex smíšeného využití – komerční/obchodní a bytový 

 

Plnění Kompletní zpracování dopravní dokumentace z hlediska koncepčního řešení a 

následné zpracování dokumentací pro UR a SP. Koordinace se subdodavateli 

v rámci inženýrských sítí. Zajištění všech relevantních stanovisek od všech 

dopravních orgánů a všech ostatních institucí.  

 

 

Central Park Praha 3 

 

Zařazení Obytná zóna. 

 

Plnění Poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování 

 

 

Holešovický přístav/Prague Marina  Praha 7 Etapy 1-3 

 

Zařazení  smíšený areál – komerční a residenčního využití. 

 

Plnění                       Poskytování komplexních poradenských služeb investorovi a developerovi v oblasti  

koncepčního řešení dopravy, zpracování plánu 

 

 

Nebřenice 

 

Zařazení Hlavní smíšený areál – golfové hřiště, hotel, byty. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení.  

 

 

Tesla, Vysočanská Praha 9 

 

Zařazení Hlavní smíšený areál – komerční a residenčního využití. (1500 Bytů) 

 

Plnění Kompletní zpracování dopravní dokumentace z hlediska koncepčního řešení a 

následné zpracování dokumentací pro UR a SP. Koordinace se subdodavateli 

v rámci inženýrských sítí. 

 

 

Lichoceves 

 

Zařazení Hlavní obytná zóna 

 

Plnění Poskytování poradenských služeb z hlediska koncepce dopravy a přístupu. 

 

 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 23 

Špindlerův mlýn 

 

Zařazení Obytný areál 

 

Plnění Vypracování koncepce přístupu a dopravy v klidu. 

 

 

Veleslavín Praha 6 

 

Zařazení Obytný areál 

 

Plnění Zpracování studie jako podklad pro změnu Územního plánu. 

 

 

Benice 

 

Zařazení Obytný areál – 600 bytový jednotek 

 

 Plnění Celkové zpracování dopravní koncepce a parkování pro účely ÚR, SP a RDS. 

 

 

Šarka Resort Praha 6 

 

Zařazení Obytný areál 

 

Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního řešení 

dopravy (doprava, příjezd, parkování). Následné zpracování dokumentace k UR.  

 

Plnění Vypracování dopravního návrhu pro účely Koncept a UR 

 

 

Churchillovo Náměstí Praha 3 

 

Zařazení Obytný komplex  

 

Plnění Celkové zpracování dopravní koncepce a parkování pro účely ÚR, SP a RDS. 

 

 

Most 

 

Zařazení Hlavní smíšený areál retailu a residenčního využití 

 

Plnění Vypracování celkové dopravní koncepce z hlediska plánování dopravy a dopravy 

v klidu.. 

 

 

Štěrboholy 

 

Zařazení Návrh územního plánu (obytné, obchodní a jiné zóny). 

 

Plnění Poskytnutí poradenských služeb a návrh  koncepce veřejné hromadné dopravy. 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 24 

Statenický mlýn 

 

Zařazení Residenční víla. 

 

Plnění Zpracování dopravního návrhu a materiálu pro dokumentaci k UR a SP. 

 

 

Benice 

 

Zařazení Obytná zóna – 700 bytových jednotek 

 

Plnění Vypracování dopravních podkladů pro změnu Územního plánu a projednání na 

hlavních dopravních orgánech. 

 

 

Hagibor Praha 10 

 

Zařazení Hlavní smíšený areál – komerční a residenčního využití. 

 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení a projednání s dopravními orgány 

 

 

                                           Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního řešení 

dopravy (doprava, příjezd, parkování). Kompletní zpracování dopravní 

dokumentace z hlediska koncepčního řešení a následné zpracování dokumentací 

pro UR, SP a RDS. Koordinace se subdodavateli v rámci inženýrských sítí. Zajištění 

všech relevantních stanovisek od všech dopravních orgánů a všech ostatních 

institucí. 

 

 

Top Rezidence Košiře Praha 5 

 

Zařazení Obytný areál 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení, ÚR a SP a projednání s dopravními orgány 

 

 

Újezd 

Zařazení Pozemek, situovaný vedle hlavního tahu D1,  který je dle územního plánu zařazen 

do smíšeného užití 

 

Plnění Zpracování dopravního návrhu a napojení na D1 v rámci Územního plánu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 25 

Zapadní Město  Praha 5 

 

Zařazení  smíšený areál – komerční a residenčního využití. 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy a přístupu. Vypracování celkového 

koncepční řešení a projednání s dopravními orgány 

 

 

Novy Opatov Prague 11 

 

Zařazení  smíšený areál – komerční a residenčního využití (85,000 m2). 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení a projednání s dopravními orgány 

 

Vypracování dopravního návrhu pro účely Koncept a UR 

 

 

Novy Veleslavín Prague 6 

 

Zařazení  Obytný areál 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení a projednání s dopravními orgány 

 

Vypracování dopravního návrhu pro účely Koncept a UR 

 

 

Triangl Hloubětín Praha 9 

 

Zařazení Obytný areál 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení a projednání s dopravními orgány 

 

 

West Point Praha 6 

 

Zařazení Obytný areál 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení, EIA ÚR a projednání s dopravními orgány 

 

 

 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 26 

Vackov  

 

Zařazení  smíšený areál – komerční a residenčního využití (40,000 m2). 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení a projednání s dopravními orgány 

 

 

Sedlec Prague 6 

 

Zařazení  smíšený areál – komerční a residenčního využití (40,000 m2). 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení a projednání s dopravními orgány 

 

 

Modřanský Cukrovar Praha 12  

 

Zařazení EIA 

 

Plnění Vypracování dopravního podkladů pro EIA. 

 

 Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního řešení 

dopravy (doprava, příjezd, parkování). Kompletní zpracování dopravní 

dokumentace z hlediska koncepčního řešení a následné zpracování dokumentací 

pro UR, SP a RDS. Koordinace se subdodavateli v rámci inženýrských sítí. Zajištění 

všech relevantních stanovisek od všech dopravních orgánů a všech ostatních 

institucí. 

 

 

Odkolek Praha 9 

Zařazení  Obytný areál 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení a projednání s dopravními orgány 

 

Vypracování dopravního návrhu pro účely Koncept a UR/SP 

 

 

Ostrčilova  Ostrava 

 

Zařazení Mrakodrap – 75 bytů 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení a projednání s dopravními orgány 

 

 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 27 

Horní Měcholupy 

 

Zařazení Obytný areál (15ha) 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení a projednání s dopravními orgány 

 

 

Nový Zličín 

 

Zařazení Obytný areál (35ha 

. 

 

Plnění Kompletní poradenství v oblasti dopravy, přístupu a parkování. Vypracování 

celkového koncepční řešení, DIP, EIA ÚR a projednání s dopravními orgány 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 28 

LLOOGGIISSTTIICCKKÁÁ,,  PPRRŮŮYYMMSSLLOOVVÁÁ  CCEENNTTRRAA//ZZÓÓNNYY  

 

 

Amazon Dobrovíz 

 

Zařazení Rozsáhlý průmyslový komplex (100,000m2) 

 

Plnění Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního 

řešení dopravy (doprava, příjezd, parkování). Kompletní zpracování dopravní 

dokumentace z hlediska koncepčního řešení a následné zpracování dokumentací 

pro UR, SP a RDS. Koordinace se subdodavateli v rámci inženýrských sítí. Zajištění 

všech relevantních stanovisek od všech dopravních orgánů a všech ostatních 

institucí.  

 

 

Pro Logis park D1, Logistický park 

 

Zařazení Hlavní logistická zóna 

 

Plnění Přehodnocení stávajícího řešení a následné doporučení z hlediska budoucího 

příjezdu a napojení, cirkulace a řešení dopravy v klidu. 

 

 

Hostivice 

 

Zařazení Logistický park. 

 

Plnění Zpracování detailního návrhu týkajícího se přístupu do parku z přilehlých 

komunikací, případné využití železniční vlečky, a následná prezentace návrhu 

investorovi. 

 

 

Velké Popovice 

 

Zařazení Rozsáhlý logistický park. 

 

Plnění Zajištění poradenství související s koncepcí připojení areálu na silniční komunikace i 

železniční vlečku. 

 

 

Písek 

Zařazení Rozsáhlý průmyslový komplex 

 

Plnění Poradenství poskytované klientovi ohledně koncepce dopravního řešení, návrh 

nových přístupových komunikací do areálu.. 

 

 

Kozomín 

 

Zařazení Rozsáhlý logistický park – 90,000m2 

 

Plnění Zpracování dopravního návrh pro účely územního řízení.. 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 29 

Amazon  Kojetín 

 

Zařazení Hlavní logistická zóna 

 

Plnění Přehodnocení stávajícího řešení a následné doporučení z hlediska budoucího 

příjezdu a napojení, cirkulace a řešení dopravy v klidu. 

 

 

West Point -Logistics) Praha 6 

 

Zařazení Modernizace a rozšíření stávajícího areálu se skladovými prostory o rozloze 

50,000m2. 

 

Plnění Zpracování nové koncepce dopravního řešení a organizace dopravy v oblasti 

zásobování 

 

 

Plzeňský Prazdroj - Plzen 

 

Zařazení Modernizace a rozšíření stávajícího pivovaru. 

 

Plnění Zpracování dopravního návrhu v rámci Územního plánu. Zpracování 

dokumentace pro UR a SP pro různé části areálu. 

 

 

Kralupy 

 

Zařazení Logistický areál se skladovými prostory o rozloze 90,000m2.. 

 

Plnění Zpracování dokumentace pro účely EIA a ÚR. 

 

 

Chřásťany 

 

Zařazení Průmyslový areál. 

 

Plnění Zpracování dokumentace pro účely BP z hlediska dopravního návrhu (příjezd, 

doprava v klidu, cirkulace). 

Košice Slovakia 

 

Zařazení Intermodal Terminal  a Hlavní logistický areál  (560ha) 

 

Plnění Zpracování urbanistická Studie a dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, 

cirkulace) 

 

 

Kunratice 

 

Zařazení Rozsáhlý průmyslový areál. – 40,000m2 

 

Plnění Zpracování dopravního návrhu a materiálu pro dokumentaci k UR. 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 30 

Vratislavice nad Nisou 

 

Zařazení Hlavní logistický areál. 

 

Plnění Zpracování dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, cirkulace)a dohlížení nad 

celým procesem získání ÚR. 

 

 

Velké Popovice 

 

Zařazení Modernizace a rozšíření stávajícího pivovaru.. 

 

Plnění Zpracování nové koncepce dopravního řešení a organizace dopravy v oblasti 

zásobování 

 

 

Jeneč 

 

Zařazení Hlavní logistický areál. 

 

Plnění Zpracování dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, cirkulace)a následné 

vypracování dokumentace pro ÚR. 

 

 

Brno Airport 

 

Zařazení Hlavní logistický areál. 

 

Plnění Zpracování dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, cirkulace)a následné 

vypracování dokumentace pro ÚR. 

 

 

Stara Boleslav 

 

Zařazení Hlavní logistický areál. 

 

Plnění Zpracování dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, cirkulace)a následné 

vypracování dokumentace pro ÚR a SP. 

 

 

Říčany 

 

Zařazení Hlavní rozšíření logistického areálu. 

 

Plnění Zpracování celkového dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, cirkulace)a 

následné vypracování  podkladů pro dokumentaci k ÚR. 

 

Pavlov 

 

Zařazení Hlavní logistický areál. 

 

Plnění Zpracování dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, cirkulace)a následné 

vypracování dokumentace pro a SP. 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 31 

Lině-Plzen 

 

Zařazení Hlavní logistický areál + letiště.+nadraží (200ha) 

 

Plnění Zpracování urbanistická Studie a dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, 

cirkulace) 

 

 

Nymburk 

 

Zařazení Hlavní logistický areál + nadraží (250ha) 

 

Plnění Zpracování urbanistická Studie a dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, 

cirkulace) 

 

 

Kovošrot  Dolní  Měcholupy Praha 10 

 

Zařazení Hlavní rozšíření logistického areálu. 

 

Plnění Zpracování celkového dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, cirkulace)a 

následné vypracování  podkladů pro dokumentaci k ÚR. 

 

 

Dubnica Slovakia 

 

Zařazení Hlavní rozšíření logistického areálu. (70,000m2) 

 

Plnění Zpracování celkového dopravního návrhu (příjezd, doprava v klidu, cirkulace) a 

následné vypracování  podkladů pro dokumentaci k ÚR. 

 

 

OOSSTTAATTNNÍÍ  

 

 

Londýnská Praha 2 

 

Zařazení Soukromá klinika. 

 

Plnění Zpracování a projednání dokumentace ke stavebnímu povolení v rámci řešení 

dopravy a dopravy v klidu. 

 

 

Kampa Park  Praha 1 

 

Zařazení Park a  Werichova Vila. 

 

Plnění Zpracování a projednání dokumentace ke stavebnímu povolení v rámci řešení 

dopravy a dopravy v klidu. 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 32 

Oceanarium Praha1  

 

Zařazení Hlavní akvárium . 

 

Plnění Zpracování celkové dopravní koncepce a projednání s městem za účelem změny 

Územního plánu. 

 

 

Jankovcova, Praha 7 

 

Zařazení Okružní křižovatka. 

 

Plnění Zpracování dokumentace pro UR a SP z hlediska nového dopravního návrhu 

okružní křižovatky v zájmovém území. 

 

 

Loket Outlet – D1 

 

Zařazení Fashion Outlet 

 

Plnění Zpracování dokumentace ke SP z hlediska dopravní koncepce. 

 

 

Žofín Palac  Praha 1 

 

Zařazení Pamatkova Zona. 

 

Plnění Zpracování a projednání dokumentace ke stavebnímu povolení v rámci řešení 

dopravy a dopravy v klidu. 

 

 

Roztyly Praha 11 

 

Zařazení Klinika (25,000m2). 

 

Plnění Zpracování a projednání dokumentace pro UR v rámci řešení dopravy a dopravy 

v klidu. 

 

 

Zahradní město, Praha 10 

 

Zařazení Hlavní změny ve veřejné hromadné dopravě  

 

Plnění Vypracování dopravního návrhu pro změnu městského územního plánu. 

 

 

Nupaky 

 

Zařazení Nové napojení z D1 do regionálního obchodního centra 

 

Plnění Vypracování kompletního dopravní návrhu včetně dokumentace pro UR a zajištění 

celkového projednání se všemi orgány státní správy. 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 33 

Masarykovo nádraží 

 

Zařazení Revitalizace stávajícího nádraží 

 

Plnění Vypracování celkové dopravní koncepce (doprava v klidu, příjezd, cirkulace) pro 

Stavební povolení včetně patřičného projednání návrhu s dopravními orgány. 

 

 

ČSAD Florenc  

 

Zařazení Nové autobusové depo, obratiště  

 

Plnění Vypracování celkové dopravní koncepce (doprava v klidu, příjezd, cirkulace) pro 

Stavební povolení včetně patřičného projednání návrhu s dopravními orgány. 

 

 

Černy Most P+R 

 

Zařazení P+R (880 staní) 

 

Plnění Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti řešení dopravy 

(doprava, příjezd, parkování).  

 

 

Ostrava- Koncertní sál 

 

Zařazení Nová Koncertní sál  

 

Plnění Vypracování celkového dopravního návrhu v souvislosti s návrhem koncertního 

sálu. Dopravní návrh byl vypracován pro UR a SP. 

 

 

International School Prague (ISP) Nebušice Praha 6 

 

Zařazení revize týkající stávajícího parkoviště 

 

Plnění Přehodnocení stávajících podminkách a následné zpracování nových dopravních 

návrhů z hlediska dopravy, přístupu, a parkování .(SP/RDS) 

 

 

Olympia Brno-Autobusová Zastávka 

 

Zařazení Nová autobusová zastávka  

 

Plnění Vypracování celkového dopravního návrhu v souvislosti s návrhem autobusových 

zastávek. Dopravní návrh byl vypracován pro UR a SP. 

 

 

Rudná 

 

Zařazení Nová spojovací komunikace druhé třídy II/101 (Rudná-Unhošť)  

 

Plnění Vypracování několika variant dopravního návrhu v detailu UR. 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 34 

Nupaky 

 

Zařazení Nová mimoúrovňová křižovatka a napojení  na D1 

 

Plnění Vypracování dopravního návrhu pro fázi a UR a SP v souvislosti s napojení areálu 

na D1. 

 

 

Letiště Vaclava Havla 

 

Zařazení Nová mimoúrovňová křižovatka a napojení  a hlavni kruhový objezd  

 

Plnění Vypracování dopravního návrhu pro Koncept a UR v souvislosti s napojení Letiiště 

areálu na D7. 

 

 

Brno Moravské Židovské Muzeum  

 

Zařazení                            Moravské židovské muzeum s dokumentačním centrem holokaustu  

 

Plnění Vypracování  dopravního návrhu-vitěžný navrh 

  

 

Kutná Hora 

 

Zařazení EIA 

 

Plnění Vypracování dopravního podkladů pro EIA. 

 

 

Dubeč - ŘSD 

 

Zařazení Silniční okruh Satanice-Běchovice 

 

Plnění Přehodnocení stávajícího návrhu a vypracování návrhu dopravního řešení 

křižovatky Běchovice a následná prezentace Ředitelství silnic a dálnic. 

 

 

ŘSD/Ministerstvo dopravy – Česká republika 

 

Plnění Poradenství a podílení se na přípravě ČSN z hledisky dopravy v klidu. 

  

Poradenství a podílení se na přípravě ČSN z hledisky návrhu okružních křižovatek 

  

Komplexní vypracování dopravních posudků v rámci plánovaných projektů ŘSD 

z hlediska projekčních i finančních aspektů. Expertní posudky se týkající všech 

druhů komunikací (I.-III.třída) a dálnic včetně alternativních dopravních návrhů. 

 

 

 

 

 

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 35 

Terminál Zličín-P+R 

 

Zařazení P+R (3500+ staní) a Autobusový Terminál 

 

Plnění Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního 

řešení dopravy (doprava, příjezd, parkování).  

 

 

Smíchovské Nádraží - Dopravní Terminál Smíchov, 

Prague 5 

 

Zařazení Nová spojovací komunikace a P+R (1000 staní) a Autobusový Terminál 

 

Plnění Vypracování několika variant dopravního návrhu. 

 

Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního řešení 

dopravy (doprava, příjezd, parkování, dopravní studie).  

 

Dopravní návrh byl vypracován pro UR a SP 

 

 

Dědina P+R 

 

Zařazení P+R (250 staní)l 

 

Plnění Plnění Poskytování komplexních poradenských služeb v oblasti koncepčního 

řešení dopravy (doprava, příjezd, parkování).  

 

 

Starý Chodov  Praha 11 

 

Zařazení provedla celkové posouzení dopravy a parkování pro Prahu 11 ve stávající residenční                                 

části o rozloze zhruba 65 hektarů. 
   

 

Plnění                 Analýza stávajícího dopravního značení, parkování a organizace dopravy v celé oblasti 

             Interaktivně byla vypracována strategie dopravy s variantami fyzických úprav, organizací 

 dopravy a úpravami svislého a vodorovného značení. 

Doporučený návrh dopravního řešení a úprav byl představen a odsouhlasen s Prahou 11 a           

Policií ČR. 

 

 

Malvazinky Praha 5 

 

Zařazení ETC, s.r.o. připravila pro Prahu 5 studii, která posoudila stávající dopravní situaci a podmínky 

pro připojení nových rozvojových  

 

Plnění                  Posouzení stávajících dopravních podmínek a parkování 
Vypracování variant pro napojení rozvojových projektů a úprava dopravního režimu ve 

stávající residenční zástavbě. 

Vypracování variant pro parkování v ulicích. 

Projednání a dosažení dohody s Prahou 5 a Policií ČR.  

 



  Základní seznam projektů – ČR/SR 

 

 

 36 

Lanova draha Podbaba-Bohnice Praha 6 

 

Zařazení DIP/EIA 

 

Plnění Vypracování dopravního podkladů pro EIA. 

 

 

 

Libenský most Praha 8ava 

 

Zařazení                            Rekonstrukci Libeňského mostu a přestavbu jeho okolí 

 

Plnění Vypracování několika variant dopravního návrhu 

  

Komplexní vypracování dopravních posudků  

 

 

Vltavska Filharmonie Praha 7 

 

Zařazení                            Nová městka Koncertní síň a související infrastruktura 

 

Plnění Vypracování  dopravního návrhu-vitěžný navrh 

  

 

Ostrava- Lokalita Koncertní hala : Koordinace 

 

Zařazení                     Koordinace 12 projektů dopravní infrastruktury (komunikace, tramvaje, pěší a 

cyklistická infrastruktura, investiční výstavba).  

 

Plnění Návrh projektové koordinace z hlediska časové a funkční implementace, 

dopravních opatření atd., pro potřeby města Ostrava. 


